



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Brand	AMARETTI VIRGINIA SRL
Nome del prodotto o del Kit	SET LIBRI DA COLLEZIONE BACI E CANTUCCI - 810484
Peso Netto complessivo	300 g

Nome del prodotto e Peso Netto	N° 1 pz LIBRO METALLO BACI DI DAMA 150 g
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Amaretti Virginia SRL Località Prapiccinin, 6 – 17046 Sassello (SV) - Italia
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco ed asciutto
Ingredienti	<p>Baci di dama. Prodotto dolciario da forno. Ingredienti: Farina di grano - Margarina vegetale (grassi e oli vegetali: palma e girasole in proporzioni variabili, acqua, emulsionanti: mono-digliceridi degli acidi grassi, sale, aromi) - Zucchero - Nocchie tostate 20% - Cioccolato fondente 14% (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia) - Pasta di nocchie 2% - Bianco d'uovo - Cacao in polvere. Può contenere tracce di noci, mandorle, pistacchi, senape e latte. Conservare in luogo fresco ed asciutto.</p> <p>Baci di dama. Bakery product. Ingredients: Wheat flour - Vegetable margarine (vegetables oils and fats: palm and sunflower in varying proportions, water, emulsifiers: mono-diglycerides of fatty acids, salt, flavourings) - Sugar - Toasted hazelnuts 20% - Dark chocolate 14% (cocoa mass, sugar, cocoa butter, emulsifiers: soya lecithin, natural vanilla flavouring) - Hazelnut paste 2% - Egg white - Cocoa powder. It may contain traces of walnuts, almonds, pistachios, mustard and milk. Store in a cool dry place.</p> <p>Baci di Dama. Gebäck. Zutaten: Weizenmehl - Pflanzenmargarine (Pflanzenöl und Pflanzenfette: Palm und Sonnenblume in unterschiedlichen anteilen, Wasser, Emulgatoren: Mono und Diglyzeride von speisefettsäuren, Salz, Aromen) - Zucker - Gebrannte Haselnüsse 20% - Bitter Schokolade 14% (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin, Natürliches Vanillearoma) - Haselnussmasse 2% - Hühnereiwiss - Kakaopulver. Kann Spuren von Walnüssen, Mandeln, Pistazien, Senf und Milch Enthalten. Kühl und trocken aufbewahren.</p> <p>Baci di dama. Produit de pâtisserie cuit au four. Ingrédients: Farine de blé - Margarine végétale (huiles et graisses végétales: palme et tournesol en proportion variable, eau, émulsifiants: mono-diglycérides des acides gras, sel, arômes) - Sucre - Noisettes grillées 20% - Chocolat noir 14% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant: naturel de vanille) - Blanc d'œuf - Cacao en poudre. Le produit peut contenir des pistaches, moutarde et lait. Conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité.</p>



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Avvertenze e Allergeni	<p>Può contenere tracce di noci, mandorle, pistacchi, senape e latte. (</p> <p>It may contain traces of walnuts, almonds, pistachios, mustard and milk. (</p> <p>Kann Spuren von Walnüssen, Mandeln, Pistazien, Senf und Milch Enthalten. Le produit peut contenir des traces de noix, amandes, pistaches, moutarde et lait.</p>																								
Informazioni Nutrizionali	<table border="1"><thead><tr><th colspan="2">INFORMAZIONI NUTRIZIONALI NUTRITION INFORMATION VALEURS NUTRITIONNELLES - NÄHRWERTANGABEN</th></tr></thead><tbody><tr><td colspan="2">Valori medi per 100 g / Averages values for 100 g: Valeurs moyennes pour 100 g / Durchschnittswerte für 100 g:</td></tr><tr><td>ENERGIA</td><td>2316 kJ - 556 kcal</td></tr><tr><td colspan="2">Energy - Energie - Energie:</td></tr><tr><td>GRASSI - Fat - Graisses - Fett:</td><td>35 g</td></tr><tr><td>di cui acidi grassi saturi of which saturates - dont acides gras saturés - davon gesättigte Fettsäuren:</td><td>11 g</td></tr><tr><td>CARBOIDRATI</td><td>52 g</td></tr><tr><td colspan="2">Carbohydrate - Glucides - Kohlenhydrate:</td></tr><tr><td>di cui Zuccheri of which sugars - dont sucres - davon Zucker:</td><td>28 g</td></tr><tr><td>PROTEINE</td><td>7,0 g</td></tr><tr><td colspan="2">Proteins - Protéines - Eiweiß:</td></tr><tr><td>SALE - Salt - Sel - Salz:</td><td>0,03 g</td></tr></tbody></table>	INFORMAZIONI NUTRIZIONALI NUTRITION INFORMATION VALEURS NUTRITIONNELLES - NÄHRWERTANGABEN		Valori medi per 100 g / Averages values for 100 g: Valeurs moyennes pour 100 g / Durchschnittswerte für 100 g:		ENERGIA	2316 kJ - 556 kcal	Energy - Energie - Energie:		GRASSI - Fat - Graisses - Fett:	35 g	di cui acidi grassi saturi of which saturates - dont acides gras saturés - davon gesättigte Fettsäuren:	11 g	CARBOIDRATI	52 g	Carbohydrate - Glucides - Kohlenhydrate:		di cui Zuccheri of which sugars - dont sucres - davon Zucker:	28 g	PROTEINE	7,0 g	Proteins - Protéines - Eiweiß:		SALE - Salt - Sel - Salz:	0,03 g
INFORMAZIONI NUTRIZIONALI NUTRITION INFORMATION VALEURS NUTRITIONNELLES - NÄHRWERTANGABEN																									
Valori medi per 100 g / Averages values for 100 g: Valeurs moyennes pour 100 g / Durchschnittswerte für 100 g:																									
ENERGIA	2316 kJ - 556 kcal																								
Energy - Energie - Energie:																									
GRASSI - Fat - Graisses - Fett:	35 g																								
di cui acidi grassi saturi of which saturates - dont acides gras saturés - davon gesättigte Fettsäuren:	11 g																								
CARBOIDRATI	52 g																								
Carbohydrate - Glucides - Kohlenhydrate:																									
di cui Zuccheri of which sugars - dont sucres - davon Zucker:	28 g																								
PROTEINE	7,0 g																								
Proteins - Protéines - Eiweiß:																									
SALE - Salt - Sel - Salz:	0,03 g																								
Istruzioni per l'uso	N.A.																								



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Nome del prodotto e Peso Netto	N°1 PZ LIBRO METALLO CANTUCCI 150 g
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Amaretti Virginia SRL Località Prapiccinin, 6 – 17046 Sassello (SV) - Italia
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco ed asciutto
Ingredienti	<p>Cantucci. Prodotto dolciario da forno. Ingredienti: Farina di grano - Zucchero - Mandorle 20% - Uova - Burro (latte) - Miele - Proteine del latte - Sale - Agente lievitante: bicarbonato d'ammonio - Aromi. Può contenere tracce di noci, nocciole, pistacchi, soia e senape. Conservare in luogo fresco ed asciutto.</p> <p>Cantucci. Bakery product. Ingredients: Wheat flour - Sugar - Almonds 20% - Eggs - Butter (milk) - Honey - Milk protein - Salt - Raising agent: ammonium bicarbonate - Flavourings. It may contain traces of walnuts, hazelnuts, pistachios, soya and mustard. Store in a cool dry place.</p> <p>Cantucci. Gebäck. Zutaten: Weizenmehl - Zucker - Mandeln 20% - Eier - Butter (Milch) - Honig - Milcheiweiss - Salz - Backtriebmittel: ammoniumbikarbonat - Aromen. Kann Spuren von Walnüssen, Haselnüssen, Pistazien, Soja und Senf enthalten. Kühl und trocken aufbewahren.</p> <p>Cantucci. Produit de pâtisserie cuit au four. Ingrédients: Farine de blé - Sucre - Amandes 20% - Œufs - Beurre (lait) - Miel - Protéines de lait - Sel - Poudre à lever: ammonium bicarbonate - Arômes. Le produit peut contenir des traces de noix, noisettes, pistaches, soja et de moutarde. Conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité.</p>
Avvertenze e Allergeni	<p>Inserire le avvertenze e gli eventuali allergeni (es. Può contenere tracce di...). Riportare il ritaglio dell'etichetta.</p> <p>Può contenere tracce di noci, nocciole, pistacchi, soia e senape. (may contain traces of walnuts, hazelnuts, pistachios, soya and mustard.</p> <p>Kann Spuren von Walnüssen, Haselnüssen, Pistazien, Soja und Senf enthalten.</p> <p>Le produit peut contenir des traces de noix, noisettes, pistaches, soja et de moutarde.</p>



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali	INFORMAZIONI NUTRIZIONALI NUTRITION INFORMATION VALEURS NUTRITIONNELLES NÄHRWERTANGABEN
	Valori medi per 100 g / Averages values for 100 g: Valeurs moyennes pour 100 g / Durchschnittswerte für 100 g:
	ENERGIA 2036 kJ - 485 kcal Energy - Energie - Energie:
	GRASSI - Fat - Graisses - Fett: 21 g di cui acidi grassi saturi 3,0 g of which saturates - dont acides gras saturés - davon gesättigte Fettsäuren:
	CARBOIDRATI 62 g Carbohydrate - Glucides - Kohlenhydrate:
	di cui Zuccheri 34 g of which sugars - dont sucres - davon Zucker:
	PROTEINE 11 g Proteins - Protéines - Eiweiß:
SALE - Salt - Sel - Salz: 0,06 g	

Nome del prodotto e Peso Netto	N° 1 pz LIBRO METALLO CUORLAMPONE 110 g
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Amaretti Virginia SRL Località Prapiccinin, 6 – 17046 Sassello (SV) - Italia
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco ed asciutto



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Ingredienti	<p>Dolcetti al cacao ripieni di lampone, ricoperti di cioccolato fondente e decorati con granella di lampone liofilizzato. Prodotto dolciario da forno. Ingredienti: Cioccolato fondente 32% (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia) - Farina di grano - Ripieno di lampone 26% (purea di lampone 42%, sciroppo di glucosio-fruttosio, saccarosio, gelificante: pectina, succo di limone concentrato, aromi) - Burro (latte) - Zucchero - Granella di lampone liofilizzato 5% - Cacao in polvere 4% - Farina di fiocchi d'avena - Tuorlo d'uovo - Uova intere - Agenti lievitanti: Sodio pirofosfato, sodio bicarbonato, amido di grano - Conservante: Potassio sorbato - Sale - Aroma. Può contenere tracce di noci, nocciole, mandorle, pistacchi e senape. Conservare in luogo fresco ed asciutto.</p> <p>Fine cocoa biscuits with raspberry filling, covered with dark chocolate and decorated with freeze-dried raspberry grains. Bakery product. Ingredients: dark chocolate 32% (cocoa mass, sugar, cocoa butter, emulsifier: soya lecithin, natural vanilla flavouring) - Wheat flour - Raspberry filling 26% (raspberry puree 42%, glucose-fructose syrup, sugar, gelling agent: pectin, lemon juice concentrate, flavouring) - Butter (milk) - Sugar - Freeze-dried raspberry grains 5% - Cocoa powder 4% - Oat flakes flour - Egg yolk - Whole eggs - Raising agents: Sodium pyrophosphate, sodium bicarbonate, wheat starch - Preservative: Potassium sorbate - Salt - Flavouring. It may contain traces of walnuts, hazelnuts, almonds, pistachios and mustard. Store in a cool dry place.</p>
Avvertenze e Allergeni	<p>Può contenere tracce di noci, nocciole, mandorle, pistacchi e senape. It may contain traces of walnuts, hazelnuts, almonds, pistachios and mustard.</p>



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali	<table border="1"><thead><tr><th colspan="2">INFORMAZIONI NUTRIZIONALI NUTRITION INFORMATION</th></tr></thead><tbody><tr><td colspan="2">Valori medi per 100 g / Averages values for 100 g:</td></tr><tr><td>ENERGIA - Energy</td><td>1843 kJ - 440 kcal</td></tr><tr><td>GRASSI - Fat:</td><td>21 g</td></tr><tr><td>di cui acidi grassi saturi - of which saturates:</td><td>13 g</td></tr><tr><td>CARBOIDRATI - Carbohydrate</td><td>56 g</td></tr><tr><td>di cui Zuccheri - of which sugars</td><td>31 g</td></tr><tr><td>PROTEINE - Proteins</td><td>5,1 g</td></tr><tr><td>SALE - Salt:</td><td>0,08 g</td></tr></tbody></table>	INFORMAZIONI NUTRIZIONALI NUTRITION INFORMATION		Valori medi per 100 g / Averages values for 100 g:		ENERGIA - Energy	1843 kJ - 440 kcal	GRASSI - Fat:	21 g	di cui acidi grassi saturi - of which saturates:	13 g	CARBOIDRATI - Carbohydrate	56 g	di cui Zuccheri - of which sugars	31 g	PROTEINE - Proteins	5,1 g	SALE - Salt:	0,08 g
INFORMAZIONI NUTRIZIONALI NUTRITION INFORMATION																			
Valori medi per 100 g / Averages values for 100 g:																			
ENERGIA - Energy	1843 kJ - 440 kcal																		
GRASSI - Fat:	21 g																		
di cui acidi grassi saturi - of which saturates:	13 g																		
CARBOIDRATI - Carbohydrate	56 g																		
di cui Zuccheri - of which sugars	31 g																		
PROTEINE - Proteins	5,1 g																		
SALE - Salt:	0,08 g																		
Istruzioni per l'uso	N.A.																		

Nome del prodotto e Peso Netto	N°1 PZ LIBRO METALLO PASTICCERIA 150 g
Paese di Origine	Italia



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Amaretti Virginia SRL Località Prapiccinin, 6 – 17046 Sassello (SV) - Italia
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco ed asciutto
Ingredienti	<p>Pasticcini assortiti. Prodotto dolciario da forno. Ingredienti: Farina di grano-Burro (latte) - Zucchero - Cioccolato Fondente 4% (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia) - Nocciole tostate - Pasta di nocciole - Gocce di cioccolato 2% (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, estratto naturale di vaniglia) - Uova intere - Tuorlo d'uova - Farina di mais - Agenti lievianti: sodio pirofosfato, sodio bicarbonato, amido di grano-Miele - Sale-Cacao in polvere - Aroma. Può contenere tracce di noci, mandorle, pistacchi e senape. Conservare in luogo fresco ed asciutto.</p> <p>Assorted fine biscuits. Bakery product. Ingredients: Wheat flour - Butter (milk) - Sugar - Dark chocolate 4% (cocoa mass, sugar, cocoa butter, emulsifier: soya lecithin, natural vanilla flavouring) - Toasted hazelnuts - Hazelnut paste - Chocolate drops 2% (sugar, cocoa mass, cocoa butter, emulsifier: soya lecithin, natural vanilla flavouring) - Whole eggs - Egg yolk - Maize flour - Raising agents: sodium pyrophosphate, sodium bicarbonate, wheat starch - Honey - Salt - Cocoa powder - Flavouring. It may contain traces of walnuts, almonds, pistachios and mustard. Store in a cool dry place.</p> <p>Gebäckspezialitäten. Zutaten: Weizenmehl - Butter (Milch) - Zucker - Bitter Schokolade 4% (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin, Natürliches Vanillearoma) - Gebrannte Haselnüsse - Haselnussmasse - Schokoladen Tropfen 2% (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin, Natürliches Vanillearoma) - Eier - Eigelb - Maismehl - Backtriebmittel: Natriumpyrophosphat, Natriumbicarbonat, Weizenstärke - Honig - Salz - Kakaopulver - Aroma. Kann Spuren von Walnüssen, Mandeln, Pistazien und Senf enthalten. Kühl und trocken aufbewahren.</p> <p>Petits fours. Produit de pâtisserie cuit au four. Ingrédients: Farine de blé - Beurre (lait) - Sucre - Chocolat noir 4% (Pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, emulsifiant: lecitine de soja, arôme naturel de vanille) - Noisettes grillées - Pâte de noisettes - Morceaux de chocolat 2% (Sucre, pâte de cacao, emulsifiant: lecitine de vanille) - Oeufs entiers - Jaune d'oeuf - Farine de maïs - Poudres à lever: pyrophosphate de sodium, bicarbonate de sodium, amidon de blé - Miel - Sel - Cacao en poudre - Arôme. Le produit peut contenir des traces de noix, amandes, pistaches et moutarde. Conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité.</p>
Avvertenze e Allergeni	Inserire le avvertenze e gli eventuali allergeni (es. Può contenere tracce di...). Riportare il ritaglio dell'etichetta. Può contenere tracce di noci, mandorle, pistacchi e senape. It may contain traces of walnuts, almonds, pistachios and mustard. It may contain traces of walnuts, almonds, pistachios and mustard. Kann Spuren von Walnüssen, Mandeln, Pistazien und Senf enthalten.



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI	
NUTRITION INFORMATION	
VALEURS NUTRITIONNELLES - NÄHRWERTANGABEN	
Valori medi per 100 g / Averages values for 100 g: Valeurs moyennes pour 100 g / Durchschnittswerte für 100 g:	
ENERGIA	2061 kJ - 493 kcal
Energy - Energie - Energie:	
GRASSI - Fat - Graisses - Fett:	28 g
di cui acidi grassi saturi	15 g
of which saturates - dont acides gras saturés - davon gesättigte Fettsäuren:	
CARBOIDRATI	53 g
Carbohydrate - Glucides - Kohlenhydrate:	
di cui Zuccheri	20 g
of which sugars - dont sucres - davon Zucker:	
PROTEINE	7,3 g
Proteins - Protéines - Eiweiß:	
SALE - Salt - Sel - Salz:	0,10 g